
Dnešního dne tyla uzavřena mezi

l. Město Kutná Hora. Havlíčkovo náin.552
IČO: 0023615
zastoupené starostou Květoslaveni Hlavatýni
na straně jedné

a

2. Jméno . příjmení: René Svoboda
rodné číslo:
trvale bytem: K 284 01 Kutná Hora
na straně druhé

tato

SMLOUVA
o budoucí kupní smlouvě a o budoucí sŕňlouvě nájemní

I.

Město Kutná Hora prohlašuje . že je investorein a následně i vlastníkem nově postavených 11ájenlních bytů y
ob!111ém domě, který bude FK)staven na FKjzeniku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Hora. a to dle prQicktll
vypracovaného firmou ARN Studio Hradec Králové s.r.o.

II.

Touto smlouvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doby, kdy bude výstavba
obylného domu uvedená v ČI. I. této snílouvy o smlouvě budoucí ukončena a užívání stavby bude µ)volel10
ko]audačl1im rozhodnutím, uzavře kupní smlouvu. podle níž odprodá druhé straně bytovou .jednotku č. BI
vče:ně pňslušného µAílu pozetnku. a to p)uzc za předpokladu. že druhá strana bude řádně plnit podinínky dále
r tčto snúouvě uvedené a rovněž tak. že bude řádně plnit pm'imiosti z 11á!iemní snilouvy. Nesplněl1i kleréko[iv
podmínky léto smlouvy o smlouvě budoucí. jakož i nájenuú slnloll\y ulnožiiuj¢ Mčstu Kuhiá Hora od této
smlouvy jednostralu1ě odstoupit.

III.

Mčsto Kutná Hora se zavazuje. že nejpozději do 30dnů od doby. kdy bude výstavba obytných domů uvedená y
ČIj. této snůouvy o snilouvě budoucí dkončena a užíváni stavby bude povoleno kolaudačiúm rozhodnutiin ,
uzavře s drlllloll stranou nájeniní snilouvu. jejímž předmětein bude nájem bytové jednotky č. BI. Nájeniné bude
statíoveno ve výši 477 KČ (s1cNy čtyřistasednldesátsedn1 korun čcských) a nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu 2O-ti let.

lV.

Kupní cena bvtové .jednotky č. BI včetně příslušného podílu na společných částech domu a přislušllého Ěx)dílu
na stavební prcek byiíl stanovena dohodou stran a Činí 699827 KČ, tj. slovy šestsetdevadesátdevátisíc
osmsetdvaceÉsedn1 korun českých

Kupujici uhradí kupní cenu takto:
l. Část zálohy ve výši O KČ (tj slovy nula korun českých) uhradí do 4 ničsiců od podpisu této sl111ollvy.

přičcinž niinitnálnč 50% z této Částky uhradí do 14 dnů od podpisu této sinlouvy na účet Mčsta Kutná Hora,
2. Na Část zálohy ve výši O KČ (tj. slovy nula korun českých) uzavře do 2 měsíců ode dne podpisu této

smlouvv úvěrovou smlouvu se stavební spořitelnou, která µnikáže peníze na účet Mčsta Kutná Hora.
3. Část zálohy ve výši 662994 KČ ( tj. slovy šestselšedesátdvatisíc devětsetdevadesátčtyři korun českých) bude

hrazena praviddnýn1i měsíčními íihradanii na účet Města Kutná Hora ve výši 4139 KČ ( tj. slovy čtyřitisícc
.jednostotňcetdevčt korun českých) k patnáctému dni každého měsíce. Pniú splátka proběhne k patnáctému
dni následujícího mčsice od podpisu této sn1louvY.

4. zbí'vajíci část kupní ceny ve výši 36833 KČ ( tj. slovy třicetšesttisic osmsettřicettři korun českYch) bude
uhrazena do čtrnácti dnů od uzavřeiú kupní sndouvy na účct Města Kutná Hora Tato ztývající Část kupní
ceny se kuplljící111u promíjí v případě, že bude [x) celou dobu do uzavření kupní sinlouvy řádnč plnit
podniínky léto snilouvy.

Čisio účtu Města Kutná Hora, na který budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 0100 a jako
variabilní symbol bude uváděno rodné číslo.



Při skládání zálohy způsobem dle ČI. IV"bod 3 se kupující proporcionální částí podílí na splácení hyµ)téčniho
úvěru. na který uzavřelo Město Kutná Hora sinlouvu s Českomoravskou hypotéční Híkou reg. č. 2004 l
025483 - 01 l 00 l Ol -001 l 00 l R.
l, Při skládání zálohy způsobení uyedellýnl v ČI. IV bodu 3 léto sndouvy iná kupující možnost k termínu l.

6. 2005 navrhnout MěStu Kutná Hora částečné nelx) celkové splacení této části zálohy.
2. K terminu 18. 8. 2005 bude kupujícímu. který skládá zálohu dle č!. IV bod 3 této smlouvy. stanovena

nová vÝše měsíčních úhrad spolu s dobou její platnosti.

VI.

Budoucí kupující . pan René Svoboda se zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI. lV. této sinlouvy dohodnutýlni
způsoby v bodech l. 2 a 3. Pro případ že W budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil neb nemohl složit
dohcdnutou zálohu . popřípadě řádně a včas nesplácel 11dx) neniohl splácet jednotlivé splátky. bvi mezi
iičastniky smlouvy dohodnut následující postup:
l) Jestliže budoucí kupující oznánú dva měsíce předem, že nebude moci dostát záva7kůln vyplýv'ajícíni z této

smlouvy bude s nim dohodnut postup řešeni vzniklé situace. V zásadě budou dvě možná řešeni:
a) Budoucí kupující sám za se& najde náhradiúka. kterého Město Kutná Hom schváli. a který vstoupí do

nepřerušeného plnční závazků k městu novou smlouvou o budoucí koupi bvtové jednotky a riovou
smlouvou nájemní. Uskutečněná núnulá plněni plynoucí z této smlouvy bjdou potom předinčtcm
vyrovnání nľezi budoucím lajplljicín) a jeho náhraá1íkeln. Temiin vyk1izaií bytu bude řešen dohodou
mezi budoucím kupujícím a jeho náhraá1íkeln.

b) jestliže budoucí kupující za náhradtúka nemá. potom niusi vyklidit byt k terinínu do něhož bude
plnit závazkv vyplývající z této slnlou¥'y. Uskutečnčná núnulá pinčni této snilouvy budou µ)tonl
přednlělenl vyrovnání mezi odstupujícini budoucím hlpujicínl a Městem Kutná Hora tak. že inu město
vráti do dvou měsíců po vyklizení tytu částky. které složil dle ČI. IV. Hdu l a 2. Z částky dle ČI. IV.
bod 3 budou vráceny splátky bez oákladů na získání úvěru.

21 jestliže budoucí kupující nebude řádně a včas plnit závazky vyplývající z této smlouvy bez předchozí
dohody dle bdu l tohoto článku a nebude zjednána nápmva ani po výzvě niá Město Kutná Hora iuožnost od
táo smlouvy .jédnostranně Odstoupit a ve ňnančníni vypořádání dle bodu lb tohoto článku započíst sn]luv11í
pokutu ve výši 100 000 kč.
Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na povinnost nahradit škodu. která porušeiúm povimioslí dle této smlouvy
vznikla, Vyklidit t!yt je povinen do jednoho měsíce od možného oMrZeni výzvy k vyklizeiú. Po tomto terminu
bude byl vyklizen na jeho náklad

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stran a účastnici této smlouvy
prohlašují, že tato je projevem jejich svobcdné a vážné vůle. že jim ňgsoú známy žádné překážky faktické ani
právni, které by bránily jejímu uzavřeni. Dále prohlašují, že jsou si vědomi toho. že tato snilouva o smtouvč
budoucí je závazná a že niůže t!ýt projev toho kterého z účastníků popřípadě 11ahrazen soudem.

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

pan Květoslav Hlavatý yi '-"; /"0
starosta města ,l""

.! ĺ"?:; "" '· jl
i', i:" ':'ji

r\ "e. 9'
. ;, ,Y:::i"?. ! : "ŕ'íj'

k,±>,

F r r
Ĺ "

i


